PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2010 № 863                                                                                    г. Белокуриха

	Об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012601:0162, расположенного по адресу:      г. Белокуриха, ул. Славского

Рассмотрев заявление директора ООО «Голд Мастер» А.Г. Кукса от 18.02.2010 № 978, постановление администрации города Белокуриха о назначении публичных слушаний от 02.04.2010 № 346, протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 13.05.2010 № 7, итоговый документ публичных слушаний от 13.05.2010, постановление администрации города Белокуриха об утверждении итогового документа публичных слушаний от 24.05.2010 № 632, публикации в газете от 22.04.2010 № 16, от 27.05.2010 № 21, материалы установления границ земельного участка, руководствуясь ст.ст. 11, 22, 29 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов для эксплуатации насосной станции с кадастровым номером 22:64:012601:0162, расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Славского, с целью использования его под административное здание в связи с заключением договора купли-продажи недвижимости от 26.02.2010 между ООО «Голд Мастер» и санаторием Центросоюза РФ. Расписка в получении документов на государственную регистрацию от 26.04.2010 № 2264-5694-3.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха       (С.В. Прокофьев).

Глава города

  А.Ф. Каменев